
quinta-feira, 28 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de São Félix | CNPJ: 13.828.389/0001-00  
 Praça da Bandeira, s/n° | São Félix / BA | 44.360-000. 
Telefone: (75) 3425-2914 
 

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA 
 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, com fulcro no item 188. 
do Edital do Pregão Presencial n° 037PRP-2017 e Pregão Presencial nº 038PRP-2017 no art. 21, § 4º da Lei 
nº 8.666/93, comunica aos licitantes interessados a alteração da data da seguinte Licitação:  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037PRP-2017 - OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis e óleos 
lubrificantes, conforme demanda, para suprir as necessidades da frota de veículos e máquinas pertencentes 
ou à serviço da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. DATA: 02/10/2017 - HORÁRIO: 10h00min 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038PRP-2017 – OBJETO: contratação de empresa para a organização de 
eventos, abrangendo planejamento operacional, organização, execução, acompanhamento, recursos 
humanos, locação de espaço físico, fornecimento de alimentação e bebidas, infraestrutura, ornamentação, 
confecção e fornecimento de material, transporte, em regime de empreitada por preço unitário para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba. DATA: 02/10/2017 – HORÁRIO: 13hs 
MOTIVO: Impossibilidade de Participação de Membros da Equipe Técnica do Pregão e Assessoria Jurídica. O 
art. 21, § 4º, da Lei nº 8.666/93 dispõe que qualquer modificação no edital exige divulgação pela mesma forma 
que se deu o texto original, reabrindo-se o prazo inicialmente estabelecido, sobretudo quando, 
inquestionavelmente, a alteração afetar a formulação das propostas. 
 
Cabaceiras do Paraguaçu, 27 de setembro de 2017  
 
Camila Chagas Pedreira  
Pregoeira 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDAB578E93F1434913BAF1750697CDF6


		2017-09-28T14:07:32-0300




